
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 73791-2015 z dnia 2015-05-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda, aby Wykonawca: 1. w części 1 i 2: 1/ Wykonawca będzie

dostarczał przedmiot zamówienia w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia, za pomocą faksu lub e-maila, 2/

W przypadku...

Termin składania ofert: 2015-06-03

Lublin: Dostawa produktów farmaceutycznych, materiałów medycznych i

innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 5 części.

Numer ogłoszenia: 104359 - 2015; data zamieszczenia: 14.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 73791 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa produktów farmaceutycznych, materiałów

medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda, aby

Wykonawca: 1. w części 1 i 2: 1/ Wykonawca będzie dostarczał przedmiot zamówienia w ciągu 24 godzin od

momentu złożenia zamówienia, za pomocą faksu lub e-maila, 2/ W przypadku gdy lek zostanie wycofany z

użytku, w trakcie realizacji umowy, Wykonawca zobowiązany jest zaoferować równoważnik o niegorszych

parametrach niż lek opisany w SIWZ i w tej samej cenie, 2. w części 3; 4; 5: 1/ Wykonawca dostarczał

każdorazowo przedmiot zamówienia w ciągu 4 dni roboczych od momentu zgłoszenia tego faktu przez

Zamawiającego 2/ zapewnił dla asortymentu zawartego w części 4 tj. nici okres ważności wynoszący minimum

12 miesięcy od daty dostawy. Ponadto dla wszystkich części: 1/ Dostawca dostarczać będzie przedmiot umowy

własnym środkiem transportu i na własny koszt wraz z wniesieniem do pomieszczeń Klinik Weterynaryjnych przy

ul. Głębokiej 30 lub do Magazynu Centralnego przy ul. Akademickiej 12A lub w uzasadnionych przypadkach do

wskazanych przez Odbiorcę jednostek organizacyjnych UP w Lublinie, w oparciu o pisemne zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2015-07-14 12:06



Część NR: 1   

Nazwa: Część 1 - dostawa produktów farmaceutycznych, leków weterynaryjnych, szczepionek dla medycyny

weterynaryjnej, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ,

Część NR: 4   

Nazwa: Część 4 - dostawa szwów chirurgicznych, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku

nr 4, 4A do SIWZ,

składane przez Sekcję ds. Zaopatrzenia lub innego wyznaczonego przez Zamawiającego pracownika, za

pomocą faksu lub e-maila, określające ilości i rodzaj zamawianego towaru oraz termin i miejsce dostawy, które

będzie wykonywane przez Dostawcę. 2/ Wykonawca zagwarantował niezmienność cen określonych w wykazie

asortymentowym stanowiącym załącznik nr 1 i/lub 2 i/lub 3 i/lub 4 i/lub 5 do siwz w trakcie obowiązywania

umowy lub do wyczerpania ilości zawartych w wykazie. 3/ Wykonawca zobowiązuje się aby faktura VAT

zawierała cenę jednostkową netto zamawianego asortymentu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6, 33.69.00.00-3, 33.61.70.00-8, 33.65.16.90-1,

33.14.00.00-3, 33.14.11.13-4, 33.14.13.20-9, 33.14.14.20-0, 33.14.11.21-4, 33.14.16.23-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hovet sp. j. Zbigniew Siwiec, Piotr Dardziński,, ul. Leśna 26, 21-010 Lubartów, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 276637,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 653081,01

Oferta z najniższą ceną: 653081,01 / Oferta z najwyższą ceną: 748262,14

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo YAVO sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2015-07-14 12:06



Część NR: 5   

Nazwa: Część 5 - dostawa zestawów pierwszej pomocy, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w

załączniku nr 5 do SIWZ,

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 95223,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 20720,62

Oferta z najniższą ceną: 20720,62 / Oferta z najwyższą ceną: 20720,62

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Nasza Apteka sp. z o.o., ul. Romera 37, 20-473 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 4211,14

Oferta z najniższą ceną: 4211,14 / Oferta z najwyższą ceną: 5508,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2015-07-14 12:06


